PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - COMUNICATO N. 3

Gara U14FA 4006 del 05/10/2019

100470029 - A.P. PALLAVOLO CERTALDO Eccellenza ( a carico di SOCIETA': )
AMMONIZIONE per MODULO CAMP3 NON FIRMATO DAL CAPITANO

Gara U14FC 4132 del 10/10/2019
100470173 - CUORE VOLLEY SAN GIUSTO LE BAGNESE ( a carico di SOCIETA': )
AMMONIZIONE per MANCATO INSERIMENTO CAMP3 ONLINE

Gara U14FC 4135 del 12/10/2019

100470106 - STELLA ROSSA ( a carico di ATLETI: 3388348 - VEGNI ELEONORA - Penalita:2/2)
AMMONIZIONE per CONDOTTA MALEDUCATA
Tenuta a fine gara

Gara U16FD 6187 del 10/10/2019

100470199 - Volley Art Toscana Bianca ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 30.00 per COMPORTAMENTO MALEDUCATO NEI CONFRONTI DEL D.G. DURANTE LA GARA
Tenuto da un isolato spettatore a seguito.

Gara U16MB 7074 del 12/10/2019

100470304 - Firenze volley - Robur Scandicci ( a carico di SOCIETA': )

MULTA € 60.00 per MANCATO VINCOLO ALLENATORE
Rilevato che I'allenatore Montagni Mauro ha partecipato alla gara in assenza del vincolo societario necessario, si
commina alla societa' la multa pari al doppio della tassa di vincolo.

Gara U18FA 8006 del 10/10/2019
100470332 - chianti volley bianca ( a carico di SOCIETA': )
AMMONIZIONE per MANCATO INSERIMENTO CAMP3 ONLINE

Gara U18FA 8008 del 10/10/2019

100470212 - SDB Volley Project Pignone ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 50.00 per COMPORTAMENTO MALEDUCATO NEI CONFRONTI DEL D.G. DURANTE LA GARA
Tenuto da piu' spettatori a seguito.

Firenze, 16 Ottobre 2019

IL GST FIRENZE



2DFA
236

U18FA
8001

8005

8006

8008

U18FB
8102

8106

8107

8108

U18FC
8205

8207

8208

U18FD
8306

8307

8308

U18FE
8405

8407

Seconda Divisione Femminile - Girone A
Pvp Volley Vaiano - Cuore Volley San Giusto
18/25 18/25 25/19 25/16 9/15

| Arbitro: Menici Lorenzo

Under 18 Femminile - Girone A
Sancat U18 - Chianti Volley Bianca

15/25 14/25 25/16 21/25

| Arbitro: Gagliardi Donatella

Pol. Remo Masi - Sancat U18

19/25 25/17 25/22 25/21

| Arbitro: Cellai Andrea

Chianti Volley Bianca - Pvp Volley Vaiano
23/25 25/14 25/15 25/13

| Arbitro: Pranzini Fabio

Montemurlo Volley Asd - Sdb Volley Project Pignone
23/2525/18 21/25 20/25

| Arbitro: Romeo Giuseppe

Under 18 Femminile - Girone B
Bacci Campi Verde - A.p. Pallavolo Certaldo
25/17 16/25 18/25 25/21 15/7

| Arbitro: D'antoni Gianluca

Ariete Prato Volley Project - Punto Sport Volley
25/14 25/10 25/13

| Arbitro: Gagliardi Donatella

Lesigne Empoli 03 - Bacci Campi Verde
25/15 23/25 25/19 25/18

| Arbitro: Palumbo Daniela

Polisportiva Sieci Asd - Pvp Viva Volley
21/25 18/25 14/25

I Arbitro: Ricci Simona

Under 18 Femminile - Girone C

Lesigne Empoli 02 - Volley Pontemediceo

25/13 25/18 25/14

| Arbitro: Esposito Francesco

Bacci Campi Azzurra - Volley Art Toscana

9/2515/259/25

| Arbitro: Montomoli Rita

Cuore Volley San Giusto Le Bagnese - Firenze Ovest Pallavolo
25/13 25/22 25/19

| Arbitro: Vannini Rebecca

Under 18 Femminile - Girone D

Savino Del Bene Volley Project Montelupo Blu - Olimpia Poliri U18
25/20 11/25 18/25 15/25

| Arbitro: Innella Alessandro

Chianti Volley Rossa - Virtus Poggibonsi

25/14 25/23 23/25 25/17

| Arbitro: Fratoni Marta

Asd Firenze 5 Palestre - Robur 1908 Scandicci

25/18 25/21 24/26 25/20

| Arbitro: Grazzini Tommaso

Under 18 Femminile - Girone E
Valdarninsieme - Rinascita Volley
15/25 25/22 25/15 25/15

| Arbitro: Margheri Raniero
Calenzano Volley - Chianti Volley Blu
15/25 22/25 16/25

| Arbitro: Sabatini Fabrizio
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Classifica

Cuore Volley San Giusto
Pvp Volley Vaiano

Asd Barberino Pallavolo
Chianti Volley

Firenze Ovest Pallavolo
Montemurlo Volley Asd
Olimpia Poliri

Pallavolo Rignano

Pol. San Piero A Sieve
Polisportiva Sieci Asd
Pvmvolleyfiesole
Rinascita Volley
Valdarninsieme

Volley Art Toscana

Classifica

Chianti Volley Bianca

Sdb Volley Project Pignone
Pol. Remo Masi

Pvp Volley Vaiano

Sportface Cerretese Pallavolo
Montemurlo Volley Asd
Sancat U18

Classifica

Lesigne Empoli 03

Ariete Prato Volley Project
Pvp Viva Volley

Bacci Campi Verde
Polisportiva Sieci Asd

A.p. Pallavolo Certaldo
Punto Sport Volley

Classifica
Volley Art Toscana

Cuore Volley San Giusto Le Bagnese

Lesigne Empoli 02
Firenze Ovest Pallavolo
Pallavolo I' Giglio

Bacci Campi Azzurra
Volley Pontemediceo

Classifica

Olimpia Poliri U18
Chianti Volley Rossa
Sales Volley

Asd Firenze 5 Palestre
Robur 1908 Scandicci
Virtus Poggibonsi

Savino Del Bene Volley Project Monte

Classifica
Chianti Volley Blu
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Under 16 Femminile - Girone A

Empoli Pallavolo Bianca - Euroripoli Bianca Eccellenza
17/25 21/25 20/25

| Arbitro: Capozio Alessandro

Ariete Pvp U16 Eccellenza - Valdarninsieme Eccellenza
18/25 25/23 22/25 25/20 15/3

| Arbitro: Menici Lorenzo

Savino Del Bene Volley Project Montelupo Eccellenza - Cuore Volley San Mic

25/22 25/19 25/15

| Arbitro: Sinigaglia Federico

New Volley Fucecchio Eccellenza - Chianti Volley Blu Eccellenza
12/25 12/25 25/22 20/25

Under 16 Femminile - Girone B
Pallavolo I' Giglio - Chianti Volley Bianca
25/22 25/27 6/25 25/23 11/15

| Arbitro: Alberti Claudio

Stella Rossa Viola - A.p. Pallavolo Certaldo
25/16 25/19 25/23

| Arbitro: Casula Noemi

Cuore Volley San Michele Gialla - Var Group Cerretese Pallavolo
25/19 25/9 25/14

| Arbitro: Calvaruso Vito

Cascine Volley Empoli Asd - Ariete Pvp Ul6blu
26/28 17/25 27/25 25/19 5/15

| Arbitro: Gronchi David

Stella Rossa Viola - Pallavolo I' Giglio
25/2129/27 25/15

Under 16 Femminile - Girone C

Pvp Volley Vaiano - Volley Art Toscana Azzurra
16/25 18/25 12/25

| Arbitro: Morello Salvatore.

Sdb Volley Project Pignone - Vba Firenze
14/257/25 13/25

| Arbitro: Pini Maurizio

Volley Club Sestese Blu - Lesigne 04

25/22 25/19 25/20

| Arbitro: Spilli Giulia

Sales Volley Blu - Stella Rossa Gialla

25/13 25/15 27/25

| Arbitro: Lippi Lorenzo

Sdb Volley Project Pignone - Pvp Volley Vaiano
25/20 25/19 25/19

Lesigne 04 - Sales Volley Blu

26/24 25/21 25/16

Vba Firenze - Stella Rossa Gialla

25/22 25/15 22/25 25/19

Under 16 Femminile - Girone D

Sorms Volley - Pvp Viva Volley

19/25 25/12 23/25 27/29

| Arbitro: Pranzini Fabio

Punto Sport Volley - Sorms Volley

16/259/25 15/25

| Arbitro: Merlo Gino

Pvp Viva Volley - Empoli Pallavolo Gialla

25/18 25/19 25/19

| Arbitro: Menicucci Fabrizio

Bacci Campi - Volley Art Toscana Bianca

23/25 24/26 25/22 25/23 16/14

| Arbitro: Calvaruso Vito

Rinascita Volley - Savino Del Bene Volley Project Montelupo Blu
25/7 27/29 25/14 25/7

| Arbitro: Tremola Valentina

Empoli Pallavolo Gialla - Savino Del Bene Volley Project Montelupo Blu
25/22 25/2120/25 19/25 15/12

Under 16 Femminile - Girone E
Calenzano Volley - Pvp 29 Martiri Volley Blu
25/11 25/12 25/15

Pvp 29 Martiri Volley Blu - Sales Volley Gialla
25/21 25/20 25/20

| Arbitro: Gati' Giacomo

Valdarninsieme - Pol. Remo Masi

25/12 25/15 25/20

| Arbitro: Bettini Fabio

Firenze Ovest Pallavolo - Calenzano Volley
16/25 14/25 18/25

I Arbitro: Melloni Luca

Liberi E Forti U16 - Mugello Volley Asd
17/25 26/24 25/12 25/18

| Arbitro: Perri Francesco Cosimo
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Classifica P
Savino Del Bene Volley Project Monte 6
Ariete Pvp U16 Eccellenza 5

New Volley Fucecchio Eccellenza 3
Euroripoli Bianca Eccellenza 3
Empoli Pallavolo Bianca 2
Valdarninsieme Eccellenza 1
Cuore Volley San Michele Rossa - Ecce 1
Chianti Volley Blu Eccellenza 0

Classifica

Cuore Volley San Michele Gialla
Stella Rossa Viola

Var Group Cerretese Pallavolo
A.p. Pallavolo Certaldo

Chianti Volley Bianca

Ariete Pvp U16blu

Cascine Volley Empoli Asd
Pallavolo I' Giglio
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Classifica

Vba Firenze

Volley Club Sestese Blu
Volley Art Toscana Azzurra
Lesigne 04

Sales Volley Blu

Sdb Volley Project Pignone
Stella Rossa Gialla

Pvp Volley Vaiano
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Classifica

Pvp Viva Volley

Rinascita Volley

Volley Art Toscana Bianca

Sorms Volley

Bacci Campi

Savino Del Bene Volley Project Monte
Empoli Pallavolo Gialla

Punto Sport Volley

ORrNWWAUOOT

Classifica
Valdarninsieme
Calenzano Volley

Pvp 29 Martiri Volley Blu
Pol. Remo Masi

Firenze Ovest Pallavolo
Liberi E Forti U16
Mugello Volley Asd
Sales Volley Gialla
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Under 16 Femminile - Girone F

Asd Barberino Pallavolo - Robur 1908 Scandicci 3-1
25/18 16/25 25/23 25/18
| Arbitro: Sabatini Fabrizio
Olimpia Firenze 5 - Asd Barberino Pallavolo 1-3

10/25 20/25 25/15 19/25

| Arbitro: Palumbo Daniela

Robur 1908 Scandicci - Pvp 29 Martiri Volley Gialla 1-3
25/23 4/25 18/25 18/25

| Arbitro: Nicosia Maurizio Eugenio

Galluzzo Impruneta - Volley Club Sestese Under 15 Rossa 3-1
25/12 25/18 23/25 25/21

| Arbitro: Fibbi Benedetta

Sancat U15 - Gs Pallavolo Borgo 0-3
11/25 13/25 12/25

| Arbitro: Ibresi Gianluca

Volley Club Sestese Under 15 Rossa - Sancat U15 3-0
26/24 25/17 25/22

Under 14 Femminile - Girone A

Polisportiva Sieci Asd Eccellenza - Ariete Pvp U14 Eccellenza 1-3
14/25 25/21 15/25 21/25

| Arbitro: Gomei Michele

Savino Del Bene Volley Project Scandicci - Eccellenza - Rinascita Volley Art Ei 3-1
14/25 25/21 25/19 25/19

Calenzano Volley Eccellenza - Polisportiva Sieci Asd Eccellenza 3-1
25/18 23/25 25/13 30/28

| Arbitro: Marchesi Alessandro

Savino Del Bene Volley Project Montelupo Eccellenza - In Volley Sesto Eccell 3-0
25/8 25/16 25/16

| Arbitro: Sinigaglia Federico

Ariete Pvp U14 Eccellenza - Savino Del Bene Volley Project Scandicci - Eccell 3-0
25/19 25/14 25/14

| Arbitro: Lecco Jacopo

A.p. Pallavolo Certaldo Eccellenza - Rinascita Volley Art Eccellenza 3-1
30/28 21/25 25/21 25/13

Savino Del Bene Volley Project Scandicci - Eccellenza - Calenzano Volley Ecce 3-2
25/23 25/19 19/25 22/25 16/14

| Arbitro: Grazzini Tommaso

Polisportiva Sieci Asd Eccellenza - Savino Del Bene Volley Project Montelupc 0-3
14/25 22/25 14/25

In Volley Sesto Eccellenza - A.p. Pallavolo Certaldo Eccellenza 0-3
13/2519/25 12/25

| Arbitro: Gagliardi Donatella

Rinascita Volley Art Eccellenza - Ariete Pvp U14 Eccellenza 0-3
22/2513/2519/25

| Arbitro: Massi Francesca

Under 14 Femminile - Girone B

Pvp Volley Vaiano - Virtus Poggibonsi 3-0
25/19 25/10 25/9

| Arbitro: Gagliardi Donatella

Empoli Pallavolo - Volley Club Sestese Blu 1-3
25/20 15/25 14/25 17/25

| Arbitro: Capozio Alessandro

Sdb Volley Project Pignone - Pvp Volley Vaiano 0-3
7/25 13/25 4/25

| Arbitro: Regina Clara

Mugello Volley Art - Robur 1908 Scandicci White 3-0
25/16 25/21 25/10
Virtus Poggibonsi - Olimpia Fi5 V. Art 0-3

16/25 15/25 16/25

| Arbitro: Sabatini Fabrizio

Robur 1908 Scandicci White - Empoli Pallavolo 0-3
12/2519/25 20/25

| Arbitro: De Rosa Franco

Volley Club Sestese Blu - Pvp Volley Vaiano 3-0
25/22 25/14 25/18

| Arbitro: Morello Salvatore.

Sdb Volley Project Pignone - Virtus Poggibonsi 0-3
18/25 6/25 15/25

| Arbitro: Perri Francesco Cosimo

Olimpia Fi5 V. Art - Mugello Volley Art 3-0
25/1125/13 26/24

| Arbitro: Pranzini Fabio

Classifica

Galluzzo Impruneta

Pvp 29 Martiri Volley Gialla

Asd Barberino Pallavolo

Olimpia Firenze 5

Gs Pallavolo Borgo

Robur 1908 Scandicci

Volley Club Sestese Under 15 Rossa
Sancat U15

Classifica
Ariete Pvp U14 Eccellenza
Calenzano Volley Eccellenza
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Savino Del Bene Volley Project Monte 6
Savino Del Bene Volley Project Scandi 4

A.p. Pallavolo Certaldo Eccellenza
Rinascita Volley Art Eccellenza
Polisportiva Sieci Asd Eccellenza
In Volley Sesto Eccellenza

Classifica

Olimpia Fi5 V. Art

Pvp Volley Vaiano

Volley Club Sestese Blu
Empoli Pallavolo

Virtus Poggibonsi

Mugello Volley Art

Robur 1908 Scandicci White
Sdb Volley Project Pignone
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4249
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Under 14 Femminile - Girone C

Stella Rossa - Pvp Volley Viaccia Blu

23/2522/25 15/25

Galluzzo Impruneta - Cuore Volley San Giusto Le Bagnese
25/6 25/18 25/15

| Arbitro: Antonucci Salvatore.

Vba Firenze - Volley Club Sestese Rossa
25/2025/21 26/24

| Arbitro: Tremola Valentina

Pvp Volley Viaccia Blu - Vba Firenze

25/19 18/25 25/12 25/17

| Arbitro: Morello Salvatore.

Galluzzo Impruneta - Stella Rossa

25/14 25/20 25/7

| Arbitro: Rocchi Giovanni

Volley Club Sestese Rossa - Pol. San Piero A Sieve
9/25 10/25 10/25

| Arbitro: Tegli Serena

3-1

3-0

0-3

Cuore Volley San Giusto Le Bagnese - Savino Del Bene Volley Project Montel 0-3

10/25 15/25 18/25

| Arbitro: De Rosa Franco

Pol. San Piero A Sieve - Pvp Volley Viaccia Blu
25/18 25/14 25/14

| Arbitro: Fanti Lorenzo

Vba Firenze - Galluzzo Impruneta

13/25 13/25 20/25

| Arbitro: Regina Clara

Stella Rossa - Cuore Volley San Giusto Le Bagnese
25/13 22/25 25/20 23/25 10/15

| Arbitro: Faraone Riccardi Gaetana

Savino Del Bene Volley Project Montelupo Blu - Volley Club Sestese Rossa

25/13 25/15 25/14
| Arbitro: Sinigaglia Federico

Under 14 Femminile - Girone D
Montaione Volley - Sales Volley Art

22/25 20/25 25/10 11/25

| Arbitro: Landini Lorenzo

Paimex Cerretese Pallavolo - Chianti Volley Art
26/28 16/25 25/19 14/25

| Arbitro: Alberti Claudio

Chianti Volley Art - Sales Volley Art

25/10 25/23 25/19

| Arbitro: Marchesi Alessandro

New Volley Fucecchio - Sorms Volley

25/16 25/18 25/17

| Arbitro: Cossu Michele Antonio

Sorms Volley - Chianti Volley Art
11/2512/2513/25

Sales Volley Art - Scuola Di Pallavolo Le Signe
9/25 8/25 11/25

| Arbitro: Massi Francesca

Montaione Volley - New Volley Fucecchio
13/25 19/25 15/25

Under 14 Femminile - Girone E

Robur 1908 Scandicci Blu - Pallavolo Fucecchio
19/25 11/25 24/26

| Arbitro: Cossu Michele Antonio

Team Volley Valdisieve - Pvp Volley Viaccia Rossa
25/19 25/14 25/7

| Arbitro: Fanti Lorenzo

Euroripoli Bianca - Valdarninsieme

17/25 12/25 29/27 21/25

| Arbitro: Gomei Michele

Pvp Volley Viaccia Rossa - Robur 1908 Scandicci Blu
14/25 25/15 21/25 20/25

| Arbitro: Menicucci Fabrizio

Cuore Volley San Michele - Euroripoli Bianca
25/2026/24 25/14

| Arbitro: Tegli Serena

Valdarninsieme - Team Volley Valdisieve

25/12 25/12 25/13

| Arbitro: Cellai Andrea
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1-3

3-0
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0-3
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0-3

0-3

3-0

3-0

3-0

Classifica
Pol. San Piero A Sieve
Galluzzo Impruneta
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12
11

Savino Del Bene Volley Project Monte 6

Vba Firenze

Stella Rossa

Pvp Volley Viaccia Blu

Cuore Volley San Giusto Le Bagnese
Volley Club Sestese Rossa

Classifica

Scuola Di Pallavolo Le Signe
New Volley Fucecchio
Chianti Volley Art

Sorms Volley

Sales Volley Art

Montaione Volley

Paimex Cerretese Pallavolo

Classifica
Valdarninsieme

Cuore Volley San Michele
Pallavolo Fucecchio
Euroripoli Bianca

Robur 1908 Scandicci Blu
Team Volley Valdisieve
Pvp Volley Viaccia Rossa
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328
226
209
212
188
203
189

PS

186
225
257
284
250
252
330
322

PS

95

149
208
127
303
160
247

PS
204

173
217
231
265
315



U18MA
9002

9005

9007

9008

9009

U18wvB
9065

9066

Ul6MA
7001

7013

7014

Uui6emMB
7073

7074

7075

U1l4MA

5003

5010

5016

5018

5019

5020

Under 18 Maschile - Girone A

Virtus Poggibonsi - Robur 1908 Scandicci

25/14 25/13 25/19

| Arbitro: Landini Lorenzo, Il Arbitro: Sinigaglia Federico
Robur 1908 Scandicci - Pol. Remo Masi

15/25 8/25 25/22 19/25

| Arbitro: Panaiia Federico, Il Arbitro: Zaccaria Andrea
Firenze Volley - Virtus Poggibonsi

23/2525/22 25/20 25/17

Sales Volley - Valdarninsieme

25/12 25/22 25/21

| Arbitro: Gagli Pierluigi, Il Arbitro: Nannicini Monica
Pol. Remo Masi - Firenze Volley

17/25 22/25 23/25

Under 18 Maschile - Girone B

Volley Prato - Cascine Volley Empoli Asd

25/14 25/14 25/18

| Arbitro: Pasquini Emiliano, Il Arbitro: Spilli Giulia
Firenze Ovest Pallavolo - Pallavolo Sestese Asd
25/12 25/12 25/21

| Arbitro: Pranzini Fabio, Il Arbitro: Massi Francesca

Under 16 Maschile - Girone A

Pallavolo Sestese Asd - Volley Prato Rossa

25/19 25/19 21/25 19/25 15/13

| Arbitro: Faraone Riccardi Gaetana

Cascine Volley Empoli Asd - Pallavolo Sestese Asd
16/25 13/2519/25

| Arbitro: Capozio Alessandro

Bacci Campi - Volley Prato Rossa
25/2125/2025/18

| Arbitro: Lecco Jacopo

Under 16 Maschile - Girone B

Sales Volley - Firenze Ovest Pallavolo

25/15 26/24 25/18

| Arbitro: Tremola Valentina

Firenze Volley - Robur Scandicci - A.p. Pallavolo Certaldo
25/23 25/20 25/19

| Arbitro: Rocchi Giovanni

Volley Prato Blu - Pallavolo Scarperia

25/10 25/10 25/11

| Arbitro: Merlo Gino

Under 14 Maschile - Girone A

Avis Volley Pistoia - Firenze Volley

21/25 20/25 25/15 20/25

Pallavolo Sestese Asd - Pallavolo Scarperia
25/15 25/16 25/16

| Arbitro: Tegli Serena

Robur 1908 Scandicci - Firenze Ovest Pallavolo
28/26 20/25 23/25 14/25

| Arbitro: Calvaruso Vito

Virtus Poggibonsi - Pallavolo Delfino Pescia
25/8 25/11 25/16

| Arbitro: Fabbri Massimiliano

Pallavolo Sestese Asd - Sales Volley
32/3022/2525/12 25/13

| Arbitro: Marchesi Alessandro

Pallavolo Scarperia - Avis Volley Pistoia
25/16 22/25 25/7 25/18

| Arbitro: Fanti Lorenzo

3-0

3-1

3-0

0-3

3-0

3-0

3-2

3-0

3-0

3-0

1-3

3-0

1-3

3-0

3-1

31

Classifica

Virtus Poggibonsi
Firenze Volley

Sales Volley

Pol. Remo Masi
Robur 1908 Scandicci
Valdarninsieme

Classifica

Volley Prato

Firenze Ovest Pallavolo
Avis Volley Pistoia
Pallavolo Sestese Asd
Cascine Volley Empoli Asd
Bacci Campi

Classifica

Pallavolo Sestese Asd

Bacci Campi

Pvp Volley Vaiano

Volley Prato Rossa

Robur 1908 Scandicci-firenze Volley
Cascine Volley Empoli Asd

Classifica

Sales Volley

Firenze Volley - Robur Scandicci
Volley Prato Blu

A.p. Pallavolo Certaldo

Firenze Ovest Pallavolo
Pallavolo Scarperia

Pol. Remo Masi

Classifica

Pallavolo Sestese Asd
Firenze Ovest Pallavolo
Robur 1908 Scandicci
Virtus Poggibonsi
Volley Prato

Pallavolo Scarperia
Sales Volley

Firenze Volley

Avis Volley Pistoia
Pallavolo Delfino Pescia
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GV GP SV SP PF

1 0 3 0 75
1 0 3 0 75
1 0 3 0 75
1 0 3 1 97
0o 2 1 6 113
0O 2 0 6 104

GV GP SV SP PF
0 150
0 153
2 103
6 152
6 108
3 36

2 255
0 150
3 129
6 160
3 53
6 80

GV GP SV SP PF
2 258
0 150
1 170
5 165
9 238
6 130
6 89

280
178
253
231
75

216
273
102
96

147
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PS
46
49
55
67
172
150

PS
82
107
107
178
153
75

PS

202
113
107

75
150

PS

213
94

109
178
274
179
153

PS

200
146
203
198
39

234
301
107
172
251



